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Tüfek, Mikrop ve Çelik - Jared Diamond


 751 Sayfa·2002·13.22 MB·Türkçe·Yeni! 



Neden Avrupalılar Amerika'yı keşfetti de Amerikalılar Avrupa'yı keşfetmedi?" Bu basit sorunun ardında insanlığ�  ...
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İlerlemenin Kısa Tarihi - Ronald Wright
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Ronald Wright yirmiden fazla dile çevrilen çoksatar kitabı İlerlemenin Kısa Tarihi'nde bizi Sümerler, Mayalar, Mez  ...
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Dinin Kökenleri - Sigmund Freud
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Dinin Kökenleri, Freud'un dinsel inanç konusundaki görüşlerinin ayrıntılı bir anlatısını sunmaktadır. Freud,  ...
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Ulusların Düşüşü
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Hemen Herşeyin Çok Kısa Tarihi - Bill Bryson
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Hiç gözlerinizi kapatıp sonsuzluğun ne kadar büyük olduğunu hayal etmeye çalıştığınız oldu mu? Peki ya evr  ...
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Avrupa Tarihi - Tek cilde sığdırılan en iyi Avrupa tarihi kitabı


 776 Sayfa·2015·17.06 MB·Türkçe 



laşamıyoruz (aslında düşünürsek bu soruyu cevaplayabiliriz). Bütün Helenlerin katılabildiği olimpiyat oyunl  ...
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Komünist Manifesto - Karl Marx
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Karl Marx ve Friedrich Engels´in, Komünistler Birliği´nin programı olarak kaleme aldıkları Komünist Manifesto, 1  ...
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Türlerin Kökeni - Charles Darwin
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Charles Darwin'in organik evrim kuramı bilime yaptığı katkı kadar, getirdiği tartışmalarla da önemli bir kitapt  ...
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Ceviz Kabuğundaki Evren - Stephen William Hawking
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Zamanın Kısa Tarihi Hakkında Söylenenler
"Canlı ve kışkırtıcı... Hawking'in bir öğretmene özgü doğal yet  ...
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“ Denizi gören göz başka, köpüğü gören göz başkadır. Köpüğü bırak da denizin gözüyle bak sen! Köpükler, gece-gündüz denizden meydana gelir, onları deniz harekete geçirir. Fakat ne şaşılacak şey ki, sen köpüğü görüyorsun da denizi görmüyorsun. ” ― Hz.Mevlana
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